Kanalizácia dažďová MŠ 4 011,22 922,58 4 933,80 

Kanalizácia dažďová spevnené plochy MŠ 900,52 207,12 1 107,64 

Vodovodná prípojka  MŠ 3 229,68 742,83 3 972,51 

Prípojka plynu MŠ 1 751,36 402,81 2 154,17 

NN prípojka  MŠ 1 040,28 239,26 1 279,54 

Spolu: 435 794,35 100 232,70 536 027,05 

(slovom:  Päťstotridsaťšesťtisícdvadsaťsedem eur a 5 centov) 

Cena diela je pevná a nemenná a obsahuje všetky náklady spojené s dodaním predmetu zmluvy. Zhotoviteľ je 

platcom DPH. V zmluvnej cene diela sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady zhotoviteľa spojené so 

zhotovením predmetného diela vrátane všetkých výrobných, prevádzkových a administratívnych réžií